Bulgaristan’ın yanında hareket etmesi sonucunda 1877-1878 Osmanlı- Rus savaşı

çıkmış ve Osmanlı Devleti’nin bu savaşı kaybetmesi sonucunda Rus orduları

İstanbul önlerine kadar gelmiştir. Ağır bir yenilgi alan Osmanlı Devleti anlaşma

yapmak zorunda kalmış, 31 Ocak 1878’de imzalanan Edirne Mütarekesi savaşa son

vermiş ve 19 Şubat (3 Mart) 1878 tarihinde Ayastefanos Antlaşması imzalanmıştır.
66

Bu antlaşma sonucunda Karadağ, Sırbistan ve Romanya’nın tamamen bağımsız

olması, Rusların Balkanlarda hâkimiyet sağlaması anlamına geliyordu. İngiltere

açısından büyük bir tehlike arz eden bu durum sonucunda artık gücünü ziyadesi ile